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ピアコートⅡ
Piacort 2

焼き物らしい豊かな色幅とやわらか
な質感、スモーキーパステルの色彩
が、清潔感のある明るい床面を生み
出します。

品番
Item

形状
Type

実寸法（mm）
Size

目地共寸法（mm）
Unitsize

厚さ（mm）
Thickness

必要数（枚）
Sheet/㎡

入数（枚）
Sheet/ctn

重量（kg）
kg/ctn

標準価格（円）
Domestic price

PA-045/ 45 角平紙貼り 45×45 300×300 7.0 11.5/m2 22 24 5,800/m2

PA-045/T-33 90°曲がり紙貼り （45+45）×45 300×50 7.0 3.5/m 60 21 3,800/m
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●セルフクリーニング（美濃焼CTタイル）加工が可能ですが、色によっては変色する物もありますのでご了承ください。●紙はがしした後､ タイル表面の糊を除去してください｡
糊残りの原因になります｡ ●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。

45角紙貼り
＊標準品
●材質／BⅠ類（磁器質）施釉
●裏足／あり足

●カラーバリエーション

屋内壁
 
屋内床

 
浴室床
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屋外床

 
耐凍害

   

PA-045/41 42 43 44 45

46 47 48 49 50

51 52 53 54

ちき
ゅうにやさしい グリーン購入法

適合商品 美濃焼CTタイル樹脂連結ユニット

ちき
ゅうにやさしい グリーン購入法

適合商品 美濃焼CTタイル樹脂連結ユニット
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●45角平紙貼り ●90°曲がり紙貼り
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品番
Item

形状
Type

実寸法（mm）
Size

目地共寸法（mm）
Unitsize

厚さ（mm）
Thickness

必要数（枚）
Sheet/㎡

入数（枚）
Sheet/ctn

重量（kg）
kg/ctn

標準価格（円）
Domestic price

NW-047/MS 47 角平紙貼り 47×47 300×300 7.0 11.5/m2 22 24 6,400/m2

NW-047/T-33 90°曲がり紙貼り （47+47）×47 300×50 7.0 3.5/m 60 21 3,800/m
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●セルフクリーニング（美濃焼CTタイル）加工が可能ですが、色によっては変色する物もありますのでご了承ください。●紙はがしした後､ タイル表面の糊を除去してください｡
糊残りの原因になります｡ ●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。

モスカラー
Moss Color

柔らかな質感とパステルの色彩が、
落ちつきのある明るい床面を演出。
焼きもの特有な自然な色幅も魅力的。

47角紙貼り
＊標準品　
注  注文生産品
●材質／BⅠ類（磁器質）施釉
●裏足／あり足

屋内壁
 
屋内床

 
浴室床

 
屋外壁

 
屋外床

 
耐凍害

   ちき
ゅうにやさしい グリーン購入法

適合商品 美濃焼CTタイル樹脂連結ユニット

ちき
ゅうにやさしい グリーン購入法

適合商品 美濃焼CTタイル樹脂連結ユニット

●カラーバリエーション

モ
ス
カ
ラ
ー
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●47角平紙貼り ●90°曲がり紙貼り

NW-047/MS-10 MS-11 MS-14 MS-21

MS-22 MS-26 MS-36 MS-51

MS-55 MS-65 MS-71 MS-74

注
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セシオン100角・歩道用スロープ
Secion 100・Secion Pavement

床タイルの代表的サイズ 4形状、9
カラー。天然みかげ石のおとしで、
デザイン性がさらに広がります。

品番
Item

形状
Type

実寸法（mm）
Size

目地共寸法（mm）
Unitsize

厚さ（mm）
Thickness

必要数（枚）
Sheet/㎡

入数（枚）
Sheet/ctn

重量（kg）
kg/ctn

標準価格（円）
Domestic price

SE-094N/G 100角ネット貼り（こたたき面） 94×94 300×300 10.0 11.5/m2 15 23 8,400/m2

SE-094N/SB 100角スロープネット貼り 94×94 300×300 10.0+1.5 11.5/m2 13 23 9,600/m2

SE-094N/SC 100角スロープネット貼り 94×94 300×300 10.0+1.5 11.5/m2 13 23 9,600/m2

SE-094/T-39 階段タイル（こたたき面） 94×94 100×100 10.0 10.0/m 120 23 2,100/m

SE-094/T-40 階段タイル隅（こたたき面） 94×94 100×100 10.0 ー ー 160g 390/枚
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●寸法・形状に多少のばらつきがあります。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。

屋内壁
 
屋内床

 
浴室床

 
屋外壁

 
屋外床

 
耐凍害

   

●カラーバリエーション

G-1

G-5

G-2

G-9

G-4

ちき
ゅうにやさしい グリーン購入法

適合商品 美濃焼CTタイル樹脂連結ユニット

P95 ／セシオン歩道用スロープ

94

10

94

10
94

94

94
SE-094/G

100 角平（こたたき面）

SE-094/T-39
階段タイル

階段タイル隅
SE-094/T-40

●100角

●面状見本
  B パターン

●面状見本
  C パターン 限  

SE-094/SB 限 SE-094/SC

100 角 100角

100 角ネット紙貼り
＊標準品　

（ 限  一部限定在庫品）
●材質／BⅠ類（磁器質）無釉
●裏足／あり足

94

SE-094/T-40
階段タイル隅

SE-094/T-39
階段タイル

SE-094/SB
100 角スロープ Bネット貼り
94

94

94

941.5
10.0

94

94

SE-094/T-40
階段タイル隅

SE-094/T-39
階段タイル

SE-094/SC
100 角スロープCネット貼り
94

9494
1.5

10.0

限

●100角・歩道用スロープ

限




